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STIHL KOSA FSA 30 Zestaw 2xAS 2
akumulatory + ładowarka AL 1
FA100115710

Cena brutto 739,00 zł

Cena netto 600,81 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy STHIL KOSA FSA 30 SET

Kod producenta FA100115710

Producent STIHL

Opis produktu

STIHL KOSA FSA 30 Zestaw z 2xAS 2 akumulatory + ładowarka AL 1
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Pierwszy trymer systemu AS STIHL FSA 30 to idealne narzędzie do do trymowania i prostych prac
wykończeniowych w przydomowym ogrodzie. Dzięki lekkiej konstrukcji wynoszącej zaledwie 2,3 kg łącznie z
akumulatorem (28 Wh), osłoną i głowicą koszącą, STIHL FSA 30 wyjątkowo łatwo i precyzyjnie kosi krawędzie
trawnika. Zmiana trybu z podkaszarki do trawy do pracy poziomej jako podkaszarka krawędziowa następuje
bardzo łatwo, szybko i bez użycia narzędzi. Głowicę koszącą można obracać o 90 stopni. Długość uchwytu i kąt
nachylenia kierownicy można także dostosować beznarzędziowo, indywidualnie do wzrostu użytkownika, co
umożliwia ergonomiczną i łatwą pracę.

 

Wyposażenie seryjne

 Pałąk dystansowy. Zabezpieczone koszenie.

Pałąk dystansowy chroni zarówno rośliny, jak i głowicę  żyłkową. W razie
potrzeby można go podnieść lub opuścić. Podczas koszenia za pomocą
żyłki lub innego narzędzia tnącego z tworzywa sztucznego zapewnia to
precyzyjne przycinanie bez  uszkadzania roślin, kory drzew ani
przedmiotów. Dzieję się tak dlatego że żyłka tnąca nie wychodzi poza
położenie pałąka dystansowego.

Przełącznik Aktywacyjny. Bezpieczny transport i przechowywanie.
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Przełącznik aktywacyjny urządzenia chroni przed niezamierzonym 
uruchomieniem. W ten sposób można bezpiecznie i bez ryzyka czyścić,
transportować i przechowywać urządzenie  akumulatorowe. 

Zapasowe nożyki przy urządzeniu

 
Łatwo wymienić zużyte nożyki PolyCut dzięki temu, że na urządzeniu
można przechowywać aż 6  szt., zapasowych nożyków.

Uchwyt Obwiedniowy regulowany. Większa swoboda ruchu w
ograniczonych przestrzeniach.
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W przypadku  ograniczonych  przestrzeni, takich jak np. podczas
czyszczenia między krzewami lub  ławkami w parku, uchwyt obwiedniowy
jest wielką zaletą. Praktyczna pozycja uchwytu  umożliwia swobodne
przemieszczanie urządzenia oraz jego łatwe i precyzyjne  prowadzenie,
nawet w ograniczonych przestarzeniach.

Wskaźnik LED poziomu naładowania. Zapewnia dobre planowanie.

Po naciśnięciu przycisku wskaźnik poziomu naładowania LED informuje w
dowolnym momencie o pozostałej pojemności akumulatora. Pozwala to
dobrze zaplanować czas pracy i w porę naładować akumulator.
 

DANE TECHNICZNE

DANE TECHNICZNE
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  Napięcie znamionowe 10,8 V
Masa 2,3 [kg] 1)

Poziom ciśnienia akustycznego 76 dB(A) 2)

Poziom mocy akustycznej 89 dB(A) 2)

Wartość drgań uchwyt lewy/prawy 1,5/1,9 m/s² 3)

Wartość wibracji z lewej 1,5 m/s²
Wartość wibracji z prawej 1,9 m/s²
Długość całkowita 116 cm
Średnica krawędzi tnącej 230 mm
Zalecany akumulator AS 2
Technologia akumulatorowa Lithium-Ionen
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1) bez akumulatora, narzędzia tnącego i osłony 2) Niepewność pomiarowa wg Dyrektywy 2006/42/WE = 2,5 dB(A) 3) Niepewność
pomiarowa wg Dyrektywy 2006/42/WE = 2 m/s² 4) Czas pracy ma charakter przybliżony i może zależeć od sposobu pracy.
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